MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 059 - de 11/02/2020 dou 12/02/2020

O Diretor do Câmpus Avaré torna público o resultado dos recursos e, a data, o horário e o local para a

realização da Prova didático-pedagógica.

Câmpus: Avaré Área:  História

Local da prova:

Instituto Federal de São Paulo - Campus Avaré
Av. Professor Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa
(14) 3731-0300 - CEP 18707-150 - Avaré/SP

Data: 11/03/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h00 Jonatan Rafael de Souza Mello

14h30 Marcela Marrafon de Oliveira

15h00 Michelle Fernanda Tasca

15h30 Nathália Agnes Custódio Monteiro Bove

16h00 Victor da Silva Borges

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Marcello Felisberto de Morais de Assunção

Vanessa Fernanda Mayrinck